

(上接B052版)				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位: 元
流动资产:				
货币资金		552,484,720.7	71,042,519.68	
交易性金融资产				
应收票据		9,042,620.93	9,202,190.75	
应收账款		159,806,358.54	106,652,958.34	
预付款项		86,718,257.86	49,942,596.17	
应收利息				
应收股利		49,831,551.69	989,388.52	
其他应收款		192,638,043.98	151,759,094.35	
存货				
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产		1,082,811,551.7	389,588,657.84	
流动资产合计		2,807,340,035.32	622,524,269.56	
非流动资产:				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款		111,587,301.95	70,477,301.95	
长期股权投资		58,506,974.63	322,969,145.2	
投资性房地产		80,391,499.86	34,042,171.94	
固定资产				
在建工程				
固定资产清理				
无形资产		23,031,878.42	23,328,874.22	
开发支出				
商誉				
长期待摊费用		940,164.52	976,384.12	
递延所得税资产		1,771,833.18	1,286,277.18	
其他非流动资产				
非流动资产合计		546,319,650.16	442,789,034.61	
资产总计		3,353,659,685.48	1,065,313,304.17	
流动负债:				
短期借款		260,702,274.17	218,265,835.2	
交易性金融负债				
应付票据		35,804,282.48	17,194,687.16	
应付账款		121,018,577.94	53,226,839.36	
预收款项		2,101,380.1	3,321,877.72	
应付职工薪酬		1,272,858.92	3,567,573.7	
应交税费		-15,723,865.2	-14,149,289.08	
应付利息				
应付股利				
其他应付款		69,127,553.73	22,820,849.5	
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债				
流动负债合计		474,397,071.18	304,248,075.58	
非流动负债:				
长期借款		39,867,085	39,867,085	
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债		13,224,685.72	1,269,348.43	
其他非流动负债		53,091,770.72	41,136,435.43	
非流动负债合计		527,408,941.86	345,384,503.03	
所有者权益(或股东权益):				
实收资本(或股本)		829,851,560	674,085,040	
资本公积		589,446,702.52	175,620,714.64	
减:库存股				
专项储备		16,637,987.81	16,637,987.81	
盈余公积		136,706,109.67	131,749,202.67	
未分配利润		1,071,642,360	486,993,505.42	
所有者权益(或股东权益)合计		1,599,131,201.86	832,378,012.43	
负债和所有者权益(或股东权益)总计		3,353,659,685.48	1,065,313,304.17	

3、合并利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位: 元
一、营业总收入		347,846,930.64	131,708,374.67	
其中:营业收入				
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		309,407,650.07	116,046,284.3	
其中:营业成本		272,033,862.79	104,707,473.93	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加		601,741.74	92,459.15	
销售费用		7,769,008.56	3,640,683.51	
管理费用		13,849,327.53	6,358,189.72	
财务费用		11,619,121.75	3,858,850.65	
资产减值损失		3,534,577.72	-2,611,393.93	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		38,439,280.57	15,662,106.24	
加:营业外收入		1,302,291.59	1,000,000	
减:营业外支出		17,937.55	15,000	
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		39,723,634.61	16,647,106.24	
减:所得税费用		4,800,958.79	3,259,081.17	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		34,922,675.82	13,388,025.07	
其中:被合并方在合并前实现的净利润				
归属于母公司所有者的净利润		24,139,594.76	11,494,648.95	
少数股东损益		10,783,081.06	1,893,376.12	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益		—	—	
(二)稀释每股收益		0.083	0.044	
七、其他综合收益		0.083	0.044	
八、综合收益总额		109,708	-5,348.78	
归属于母公司所有者的综合收益		35,033,383.82	13,382,785.86	
归属于少数股东的综合收益		24,221,873.76	11,489,300.17	
归属于少数股东的综合收益		10,810,508.06	1,893,376.12	

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元。

(上接B050版)				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位: 元
一、营业总收入		321,638,459.27	234,821,588.10	
其中:营业收入		321,638,459.27	234,821,588.10	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本		322,579,975.90	252,284,743.89	
其中:营业成本		251,283,215.73	182,022,464.55	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加		1,272,949.74	1,044,210.57	
销售费用		12,525,722.26	10,194,182.71	
管理费用		40,927,207.89	47,501,249.67	
财务费用		14,668,322.96	10,971,952.81	
资产减值损失		1,902,557.32	550,683.29	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		11,305,422.81	-19,179,094.01	
加:营业外收入		18,295,901.33	3,066,783.90	
减:营业外支出		981,985.39	2,154,475.75	
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		599,560.91	352,641.65	
减:所得税费用		28,619,338.73	-18,266,785.86	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		517,528.27	324,423.32	
其中:被合并方在合并前实现的净利润		28,101,810.48	-18,591,209.18	
归属于母公司所有者的净利润		28,205,397.48	-15,868,090.35	
少数股东损益		-103,587.00	-2,723,118.83	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益		—	—	
(二)稀释每股收益		0.13	-0.07	
七、其他综合收益		0.13	-0.07	
八、综合收益总额		28,101,810.48	-18,591,209.18	
归属于母公司所有者的综合收益		28,205,397.48	-15,868,090.35	
归属于少数股东的综合收益		-103,587.00	-2,723,118.83	

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:元。

4、母公司利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位: 元
一、营业收入		288,071,798.07	224,167,227.99	
减:营业成本		230,403,029.36	178,942,985.83	
营业税金及附加		1,149,204.92	1,001,333.38	
销售费用		9,517,557.45	7,406,853.4	
管理费用		25,998,213.8	28,822,400.82	
财务费用		3,160,334.17	6,152,144.59	
资产减值损失		4,707,862.89	2,303,625.49	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		25,382,534.92	-2,178,053.74	
加:营业外收入		11,670,114.51	894,484.14	
减:营业外支出		404,188.09	232,146.15	
其中:非流动资产处置损失				
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		122,904.79	13,078.51	
减:所得税费用		36,648,461.34	-1,515,715.75	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		36,648,461.34	-1,515,715.75	
归属于母公司所有者的净利润		36,648,461.34	-1,515,715.75	
少数股东损益				
六、每股收益:				
(一)基本每股收益		—	—	
(二)稀释每股收益		—	—	
七、其他综合收益				
八、综合收益总额		36,648,461.34	-1,515,715.75	

5、合并现金流量表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位: 元
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		242,970,656.89	217,303,367.96	
收到的税费返还		15,386,486.09	13,868,500.51	
收到其他与经营活动有关的现金		1,716,522.29	1,191,432.22	
经营活动现金流入小计		260,074,025.26	232,363,300.69	
购买商品、接受劳务支付的现金		210,228,714.57	154,254,766.16	
支付给职工以及为职工支付的现金		20,700,202.58	20,020,743.43	
支付的各项税费		6,016,513.62	2,340,196.92	
支付其他与经营活动有关的现金		17,803,774.71	21,276,990.14	
经营活动现金流出小计		254,749,205.53	197,892,696.65	
经营活动产生的现金流量净额		5,324,819.73	34,470,604.04	

法定代表人:梁俊丰 4、母公司利润表				
项目	附注	本期金额	上期金额	单位: 元
一、营业收入		182,068,454.65	112,774,253.48	
减:营业成本		148,266,183.57	92,154,014.98	
营业税金及附加		9,070.27	10,901.29	
销售费用		5,142,177.63	3,464,420.45	
管理费用		7,442,199.01	5,362,307.46	
财务费用		9,770,342.88	3,733,078.82	
资产减值损失		3,145,834.29	-2,726,246.7	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		8,282,649.5	10,795,726.8	
加:营业外收入		1,024,662.73	800,000	
减:营业外支出		4,993.32	15,000	
其中:非流动资产处置损失				
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		9,302,314.31	11,580,726.8	
减:所得税费用		1,045,695.61	2,597,772.16	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		8,256,618.7	8,982,954.64	
五、每股收益:				
(一)基本每股收益		—	—	
(二)稀释每股收益				
六、其他综合收益				
七、综合收益总额		8,256,618.7	8,982,954.64	

5、合并现金流量表			单位: 元
项目	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金	227,514,577.86	125,428,524.7	
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔付款项的现金			
收到再保险业务现金净额			
拆入资金及拆放净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还	68,503.17		
收到其他与经营活动有关的现金	3,857,642.35	1,321,790.86	
经营活动现金流入小计	231,440,723.38	126,750,315.56	
购买商品、接受劳务支付的现金	166,751,834.03	121,518,391.7	
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金	35,852,688.65	18,364,376.18	
支付的各项税费	10,351,591.92	2,945,963.67	
支付其他与经营活动有关的现金	40,603,809.43	5,745,490.67	
经营活动现金流出小计	253,589,884.03	148,574,223.52	
经营活动产生的现金流量净额	-22,149,160.65	-21,823,906.96	
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
取得投资收益所收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金	12,000,000		
投资活动现金流入小计	12,000,000		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	70,777,433.94	21,713,795.95	
投资支付的现金	21,438,552.49	18,150,000	
取得借款净增加额			
发行债券收到的现金	4,930,472.23		
支付其他与投资活动有关的现金	420,000,000		
投资活动现金流出小计	517,146,458.66	39,863,795.95	
投资活动产生的现金流量净额	-505,146,458.66	-39,863,795.95	
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金	595,134,546		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金	7,136,150		
取得借款收到的现金	166,077,042.67	79,018,835.2	
发行债券收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金	5,747,042.87		
筹资活动现金流入小计	766,959,631.54	79,018,835.2	
偿还债务支付的现金	112,540,603.7	10,415,071.65	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	15,099,146.76	17,696,536.3	
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金	5,486,863.27		
筹资活动现金流出小计	133,126,613.73	28,111,607.95	
筹资活动产生的现金流量净额	633,832,417.81	50,907,227.25	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	105,999.36		
五、现金及现金等价物净增加额	106,642,797.86	-10,859,351.21	
加:期初现金及现金等价物余额	79,107,580.77	87,758,357.21	
六、期末现金及现金等价物余额	185,750,378.63	76,899,006	
七、母公司现金流量表:			